
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECRETO RETTORALE  
N°242 del 5 aprile 2013 

 
 
 

IL RETTORE 
 
 
 
VISTO lo Statuto di autonomia dell’Università per Stranieri “Dante Alighieri”; 
 
VISTA la delibera del Consiglio Direttivo del Centro di Ricerca MEDAlics del 24 gennaio 2013 di 
istituzione della Borsa di Studio denominata IntR&D; 

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca post-
laurea approvato dal Comitato Ordinatore con Verbale n° 39 del 20/02/2013 e dal Comitato 
Tecnico Organizzativo con Verbale n°50 del 25/02/2013 ; 
 
VISTA  la delibera di istituzione di n° 1 borsa di studio post-laurea sul tema “Analisi 
dell'internazionalizzazione della Ricerca” approvato dal Comitato Ordinatore con Verbale n° 39 
del 20/02/2013, con la quale si individuano altresì i componenti della Commissione 
Giudicatrice; 

 
 VISTO il Decreto Rettorale n° 234 del 06 marzo 2013 con cui è stato pubblicato il Bando per il 
conferimento di n° 1 borsa di studio post-laurea sul tema “Analisi dell'internazionalizzazione della 
Ricerca”; 

 

 
VISTI i verbali della Commissione esaminatrice; 

 
ACCERTATA la regolarità degli atti trasmessi in data 03 aprile 2013; 

 

Quant’altro visto e considerato. 
 

DECRETA 
 
Art. 1 Il Dott. Siligato Leonardo è dichiarato vincitore del bando per il conferimento di n° 1 
borsa di studio post-laurea sul tema “Analisi dell'internazionalizzazione della Ricerca”; 

 
Art. 2 Il presente decreto è reso pubblico mediante pubblicazione nel sito web dell’Ateneo. 

 
 
 

Il Rettore 
Prof. Salvatore Berlingò 


